
 
www.epohony.cz, info@epohony.cz, +420 511 440 278 

R5401-R5407 4-kanálový přijímač V8 
 
I. Bezpečnostní pokyny 
 
1. Pro zajištění bezpečnosti si pozorně přečtěte uživatelskou příručku před zahájením provozu. 
2. Před připojením se ujistěte, že je napájení vypnuto 
bez pojistky; 
3. Před zahájením provozu vymažte všechny paměti. (Viz odstranění všech 
vysílač). 
4. Během přepínání kanálů nepoužívejte PROG, aby nedošlo k nesprávné činnosti. 
5. Přijímač bude rušit stejné frekvenční produkty. (Bezdrátové ovládání 
systémové práce ve stejném kmitočtovém rozsahu); 
6. Zabraňte používání tohoto systému k ovládání vysoce rizikového zařízení. (jako jeřáb); 
7. Toto ruční ovládání, bezdrátové přijímací zařízení nesmí ohrozit životnost nebo 
majetku během selhání provozu nebo jeho bezpečnostních rizik; 
8. Propojení vodičů by nemělo být příliš dlouhé, aby nedošlo k nestabilní práci 
 
II. Technické specifikace 
 
1. Pracovní napětí: 12V-24V AC/DC 
2. Teplotní rozsah: -20C až 60C 
3. Pracovní frekvence: 433.92 MHz 
4. Vysílač: plovoucí kod 30-300PCS, pevný kod 60-600PCS 
5. Loading capacity: 0.5HP/240VAC 
 
IV. Učení 
 
1: Učení vysílače: Stiskněte tlačítko pro učení na přijímači a potom LED 
Červené. Stiskněte libovolný vysílač dvakrát, LED bliká a pokračuje dál 
Několik vteřin a pak vypnuto. Ukazuje se, že učení je úspěšné. 
2: Smazání vysílače: Stiskněte dlouze tlačítko učení, které indikuje 
kontrolka svítí červeně po dobu 8 sekund a poté zhasne, uvolní tlačítko pro učení, LED svítí 
červeně na 2 sekundy a pak vypnuto; dokončete mazací vysílač. 
3: Možnosti samosvěcení nebo bez vlastního uzamčení: V přepínači čísel S2 [1], [2], [3], [4] 
odpovídají 
samočinný a samosvorný spínač výstupního kanálu 1, 2, 3, 4; Nastavovací kolečko 
vypnout, není samozamykatelné. 
4: Ovládání vysílače: Po dokončení učebního vysílače stiskněte tlačítko 1/2/3/4 
vysílače může řídit kanál 1, 2, 3, 4 přijímače. 
5: Funkce externího tlačítka 1/2/3/4 je stejná jako tlačítko 1/2/3/4 vysílač. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


